	Hasta:                                                                                              Tanı:                                                                Kilo (Kg):

	 
	
	 (
Grade I akut GVHD 
Metilprednisolon 1mg/kg/gün başlanarak cevaba göre doz  ayarlanır
.
 
) (
Optimal serum 
siklosporin
 düzeyine çıkılılr
)                                                     Grade II-IV akut GVHD
                   
   
   
  Metilprednisolon 2 mg/kg/gün ( ……..……..mg/gün) IV başlanır.       /      /201
 (
Metilprednisolon1 
mg/kg/gün dozunda 
3 hafta
 devam edilir.      
)


                                Tedavinin 3-5. gününde cevap değelendirilir……/……/20….
 (
CEVAP  
VAR
) (
CEVAP 
YOK VEYA PROGRESYON
)	
                                                                                         
 (
Metilprednisolon
 
2 mg/kg/gün dozunda 
2 hafta
 
devam edilir
.
      
) (
Metilprednisolon
 5-10 mg/kg/gün
 dozuna artırılır.
                      
)          

 (
Metilprednisolon
 2 mg/kg/gün 
dozuna azaltılır
                         
)  Tedavinin 3-5. gününde cevap 
  değelendirilir…..…/…..…/20….                                              
 (
CEVAP YOK
)                                                                                                       
 (
CEVAP 
VAR
) (
Metilprednisolon
 
8 haftada
 azaltılarak sonlandırılır
.
     /
    
/20
1
sonlandırılır..……/……/20
) 
                                                                                         

	1. Basamak

	Metil prednisolon

	

	2.Basamak

	Mycophenolate 
    mofetil
	 (
Ekstrakorporal fotoferez
) (
±
) (
Metilprednisolon 
2 mg/kg/gün dozuna azaltılır ve
 
Mycophenolate mofetil 2 X1 gram (PO) eklenir.     
/
 
   
  /
)
 (
Anti
timosit
 
globulin
) (
Metilprednisolon
 
her 5 günde bir 0.2 mg kg/gün dozuna azaltılarak 1 mg/kg/gün dozuna azaltılır.
)                                                                                  

	3. Basamak

	

	 (
Alemtuzumab
) (
M
ezank
imal
 
kök hücre
)

	     Organ
	Derece
	Tanım 

	

Deri
	+1
	Maculopapular rash over <25 percent of body area

	
	+2
	Maculopapular rash over 25 to 50 percent of body area

	
	+3
	Generalized erythroderma

	
	+4
	Generalized erythroderma with bullous formation and often with desquamation

	
Karaciğer
	+1
	Bilirubin 2.0 to 3.0 mg/dL; SGOT 150 to 750 IU

	
	+2
	Bilirubin 3.1 to 6.0 mg/dL

	
	+3
	Bilirubin 6.1 to 15.0 mg/dL

	
	+4
	Bilirubin >15.0 mg/dL

	
GİS
	+1
	Diarrhea >30 mL/kg or >500 mL/day

	
	+2
	Diarrhea >60 mL/kg or >1000 mL/day

	
	+3
	Diarrhea >90 mL/kg or >1500 mL/day

	
	+4
	Diarrhea >90 mL/kg or >2000 mL/day; or severe abdominal pain with or without ileus
	QQ
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